BATTERY USB OUT
lig
ht
rad
io
      remote               kitchen               health
              phone                tablet                laptop
   ca
mer
a
  g
am
e
LED（個別表示）
LED（個別表示）
USBケーブル（別途）
スタートボタン
キャリーケース
USBケーブル（別途）
出力コネクタ（USB-A）
プロテクター
⊕ホルダー
⊖ホルダー
切り欠き
半球突起
半球突起
⊖ホルダー
⊕ホルダーACプラグ（Aタイプ）
各部のなまえ
JUICE
世界とのつながりをいつまでも
モバイルバッテリーと ACアダプターと電池充電器を一つに
1st2nd
JUICE 予備電池 非常用持出袋
JUICE 予備電池 バッグ
仕様
プラグ-Aタイプ  AC100-240V~ 50-60Hz  0.2A Max.  18VA
品番：UP012P51B-05PA
A C 入 力
DC5V     0.5A  Max.　（モバイルバッテリー機能の時）
DC5V     2.5A  Max.　（ACアダプター機能の時）D C 出 力
単3形 (2400mAh) 　1本   ≃ 300min  ｜  2本   ≃ 150min
単4形 (  750mAh) 　1本   ≃ 100min  ｜  2本   ≃   50min
DC1.2V    1.2A×1本／2本電 池 充 電
動作温度 ：     0℃～40℃  湿度95%以下（結露しないこと）
非動作時 ： -20℃～60℃  湿度95%以下（結露しないこと）
単3形：NOBIL HR6    (Min.2400mAh)
単4形：NOBIL HR03  (Min.  750mAh)
動 作 環 境
75mm×70mm×21mm　   85ｇ（電池含まず）サ イ ズ ・ 質 量
適 合 電 池
・JUICEは、情報技術機器（ITE）として挙げられている機器でのみ使用してください。
・JIS C 8708 2007(7.2.1)の充放電条件に基づき、最小容量をMin.（ミニマム）表示しています。
・上記の充電時間は、使い切った電池を満充電する場合の充電時間の目安です。電池の残量や
周辺温度によって変化します。
・仕様および外観は、性能改良のため予告なく変更することがあります。
JUICEは、ポケットに入るライフライン。３つの充電機能が連携し
スマートに電池切れを解放するポータブル3Way充電器
ストーリー
❶  電池が減らない。保管時の自己放電が極小の電池式モバイルバッテリー
❷  スマホもバッテリーもコンセントから直接充電。12.5W ACアダプター
❸  単3型・単4型 Ni-MH電池兼用。一本づつ個別に制御できる急速充電器
▼
JUICE
mobile multirole charger
特徴 2：コンセントから充電。デバイスもバッテリーも
特徴 3：防災アイテムとして活躍
USB OUT：モバイルバッテリー or ACアダプターでUSBポートから給電
BATTERY：単 3形・単4形電池で動く機器に電源供給
JUICE は待機電力での消費電力を業界の常識を覆す 20μAという極小レベルです。一年間の長期保管でも電池残量は
90%以上です。
自己放電の大きさがネックとなり長期保管できなかったモバイルバッテリーを非常用持出袋の防災備品にすることを可
能としました。
電池式モバイルバッテリーが災害に強いとされる理由はとてもシンプルです。バッテリーを交換することでスマホなど
USB 機器の充電が継続できます。電池を交換すれば充電量を自由（無限大まで）に増やすことができです。
人々の可能性を束縛から解放するツール：ポケットに入るライフラインを提供し、あらゆるシーン
であなたを電池切れから解放する。それがプロジェクトの目的です。
日常であれ非常時であれ、人と人、人と世界とのつながりが断絶することなく持続できるようにし
たい。そのような想いで活動しております。
なんでも充電
とても広範囲の様々な機器をカバーします
JUICE は、3つの充電機能：モバイルバッテリーと ACアダプターとNi-MH電池充電器により、
スマホなどUSB 機器と単 3/ 単 4 電池を利用する機器の 2系統に電力を供給します。
コンセントから3つの充電方法
USB 機器を充電、Ni-MH電池を充電、USB 機器からNi-MH電池へ連続充電
電圧世界対応 100-240V。ACアダプター最大 2.5A 出力。単 3ニッケル水素電池×２本を 150 分で急速充電。
USB機器からNi-MH電池へ連続充電
寝る前にコンセントにさせば、連続充電でスマホも電池もフル充電で朝を迎えることができます。
365日保管できる
非常用持出袋の備品として
365日持ち歩く
外出時の日常備品として
特徴 1：たくさんの機器に電力供給